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Samtykke til behandling af navneoplysninger 

 

Som bruger af Netbank Erhverv er jeg bekendt med, at mine navneoplysninger, herunder navn, adresse og 
CPR-nr., kan være oplyst til SJF Bank. 

Jeg giver samtykke til, at 
1. SJF Bank må have oplysningerne om mig registreret i SJF Banks kunderegister. Hvis mit CPR-nr. er 

registreret, må SJF Bank ajourføre mit navn og min adresse ved forespørgsel i CPR-registret, dog 
med respekt for en evt. adressebeskyttelse. 
 

2. Hvis en virksomhed har valgt selv at administrere brugere/fuldmagter i SJF Banks Netbank Erhverv, 
må de opdaterede oplysninger om mit navn videregives til administratorerne af virksomhedens 
Netbank Erhverv.  
 
Mine navne- og adresseoplysninger og evt. CPR-nr. må videregives til SJF Banks  

3. samarbejdspartnere i det omfang, det er nødvendigt, for at jeg kan bruge SJF Banks produkter på 
vegne af virksomheden. F.eks. videregives CPR-nr., navn og adresse til Nets DanID, for at jeg kan 
få et NemID erhverv til bank eller til SJF Banks kortproducent, for at jeg kan få et betalingskort. 
 
Jeg er bekendt med, at oversigten over SJF Banks samarbejdspartnere ligger på SJF Banks 
hjemmeside. 

Alm. forretningsbetingelser og vilkår for Netbank Erhverv gælder mellem SJF Bank og mig, i det omfang SJF 
Bank kan anvende disse over for mig som bruger og/eller fuldmagtshaver med respekt for gældende lov og 
retspraksis. Betingelserne og reglerne ligger på SJF Banks hjemmeside. 

Jeg er bekendt med, at det er frivilligt for mig at give SJF Bank samtykke til at registrere og opdatere mine 
oplysninger, men at det er en forudsætning for, at jeg kan anvende SJF Banks produkter, f.eks. Netbank 
Erhverv. 

Mit samtykke gælder for alle nuværende og fremtidige aftaler, hvor jeg er bruger af Netbank Erhverv eller har 
fuldmagt til SJF Banks produkter. 

Jeg kan til enhver tid tilbagekalde mit samtykke ved at kontakte SJF Bank. 
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